
Data : 13/07/2020
Página :

Departamento de Materiais e PatrimônioE-mail: compras@aluminio.sp.gov.brVisite Nossa Página:: http://www.aluminio.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Alumínio 1

Número 17/2020
Modalidade11 - PREGÃO PRESENCIAL - 17/2020

Processo Nº 00110037/2 LICITAÇÃO
MAPA PROPOSTA DE MATERIAL

Fornecedor................................                                                
EndereçoNI NI NÃO INFORMADO  
MunicípioNÃO INFORMADO    EstadoNI

CPF/CNPJ00.000.000/0000-00  
Insc. Est.                    

Devolução Proposta Abertura de Envelopes Condição de Pagamento
27/07/2020 10:00:00 27/07/2020 10:00:00

Item Objeto de LicitaçãoUn.Quant. Marca Preço Unit. Preço Total
MS121 2.01.05.0057-6

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE RECEPÇÃO E RETRANSMISSÃO DE SINAIS DE TV NO MUNICÍPIO - COM TROCA DE PEÇAS  
PRESTAÇÃO DE SEVIÇOS NA TORRE DE TRANSMISSÃO DE SINAL UHF

PRESTAÇÃO DE SEVIÇOS NA TORRE DE TRANSMISSÃO DE SINAL UHF
FICHA FINANCEIRA Nº 243VINCULO FINANCEIRO Nº 01.110.000

Nota :

ALUMÍNIO/SP, 13 de julho de 2020

CARIMBO E ASSINATURA DO FORNECEDOR

VALIDADE DA PROPOSTA: ________________
PRAZO DE ENTREGA: ____________________

VALOR TOTAL: __________________

RECEBI A VIA ORIGINAL DESTE DOCUMENTO
Fornecedor ................................                                                
Modalidade 11 - PREGÃO PRESENCIAL - 17/2020

Número 17/2020

ALUMÍNIO/SP, 13 de julho de 2020

CARIMBO E ASSINATURA DO FORNECEDOR


